Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25  декабря 2014 г.                                                                                       № 29
с. Кинзебулатово
«Об утверждении порядка администрирования доходов бюджета администрацией сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

    В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить «Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»;

    2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года;

    3. Признать утратившим постановление №47 от 24.12.2013 года;

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации:

З.Я.Каримов

PAGE